
UCHWAŁA Nr XXlll/149/2016 

RADY GMINY BABOSZEWO 

z dnia 30 listopada 2016 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVll/116/2016 Rady Gminy Baboszewo z dnia 31 maja 2016 

roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Płońskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 

i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r., 

poz. 885 z późn. zm.) 

Rada Gminy Baboszewo uchwala, co następuje: 

§1 

W Uchwale Nr XVll/116/2016 Rady Gminy Baboszewo z dnia 31 maja 2016 roku w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Płońskiego wprowadza się następującą zmianę: 

- § 1. otrzymuje brzmienie: 

,,§ 1. Udzielić pomocy finansowej Powiatowi Płońskiemu z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa drogi powiatowej Nr 3030W 

Wierzbica Szlachecka - Starczewo -Arcelin w równowartości 50% wkładu własnego Powiatu 

lecz nie więcej niż 23 OOO zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące złotych)". 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


